
UCHWAŁA NR XVI/129/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 18/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku, Uchwałą nr XV/14/2020 Rady Miejskiej 
Gminy Skoki  z dnia 14 lutego 2020 roku oraz Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się  dochody budżetu Gminy o kwotę 145.694,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 54.089.682,00 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 52.175.382,00 zł 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ufp 
w wysokości 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.914.300,00 zł 
- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią 
kwotę 0,00 zł 

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ufp stanowią kwotę 0,00 zł; 
2. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 145.694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.776.623,91 zł. 
1) wydatki bieżące w wysokości 51.555.965,91 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
22.339,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  5.220.658,00 zł; 
- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
94.658,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 
116.997,00 zł. 
3. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 
1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.957.114,87 zł; 

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 1



2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.330.026,00zł; 
3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 105.658,00 zł; 
4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 75.000,00 zł.  

4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją w roku 2020 zadań w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4, 
a w nim dochody  i wydatki wynoszą 29.734,00 zł. 

5. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.600.000 zł przeznacza się na wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami, przy czym 
wydatki te ustala się w kwocie 3.780.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 marca 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 20 659 570,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 82 530,00 20 742 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 659 570,00 0,00 82 530,00 20 742 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 455 000,00 0,00 32 530,00 487 530,00

801 562 900,00Oświata i wychowanie 0,00 63 164,00 626 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

562 900,00 0,00 63 164,00 626 064,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 0,00 33 430,00 35 430,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 29 734,00 29 734,00

52 029 688,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 145 694,00 52 175 382,00

majątkowe

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

1 914 300,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 914 300,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 943 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 54 089 682,00145 694,00

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 marca 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 656 000,00 126 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666 000,00 136 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 537 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 046 048,05 896 048,05 659 650,00 5 000,00 654 650,00 236 398,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 048,05 846 048,05 609 650,00 5 000,00 604 650,00 236 398,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 789 200,00 639 200,00 639 200,00 5 000,00 634 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 200,00 589 200,00 589 200,00 5 000,00 584 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 634 200,00 634 200,00 634 200,00 0,00 634 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 200,00 584 200,00 584 200,00 0,00 584 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 227 000,00 227 000,00 227 000,00 5 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 5 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 5 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 5 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 104 048,00 15 989 048,00 10 800 325,00 8 637 803,00 2 162 522,00 4 816 592,00 372 131,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 734,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 133 782,00 16 018 782,00 10 800 325,00 8 637 803,00 2 162 522,00 4 846 326,00 372 131,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 292 172,00 4 192 172,00 1 890 185,00 1 595 346,00 294 839,00 2 248 785,00 53 202,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 734,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 321 906,00 4 221 906,00 1 890 185,00 1 595 346,00 294 839,00 2 278 519,00 53 202,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 2 248 785,00 2 248 785,00 0,00 0,00 0,00 2 248 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 734,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278 519,00 2 278 519,00 0,00 0,00 0,00 2 278 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 272 758,00 272 758,00 216 478,00 100 558,00 115 920,00 55 680,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 758,00 247 758,00 191 478,00 100 558,00 90 920,00 55 680,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 98 478,00 98 478,00 67 078,00 6 078,00 61 000,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 478,00 73 478,00 42 078,00 6 078,00 36 000,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 746 529,82 5 997 529,82 4 562 740,00 246 272,10 4 316 467,90 1 434 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 000,00 1 749 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 986 529,82 6 237 529,82 4 802 740,00 246 272,10 4 556 467,90 1 434 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 000,00 1 749 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 400 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00 148 432,10 3 231 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780 000,00 3 760 000,00 3 760 000,00 148 432,10 3 611 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 3 231 567,90 3 231 567,90 3 231 567,90 0,00 3 231 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 611 567,90 3 611 567,90 3 611 567,90 0,00 3 611 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 211 400,00 211 400,00 211 400,00 50 400,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 400,00 191 400,00 191 400,00 50 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 920 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 784 221,00 1 645 563,00 462 960,00 55 860,00 407 100,00 1 182 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 658,00 138 658,00 94 658,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 040,00 -19 040,00 -19 040,00 0,00 -19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 181,00 1 631 523,00 448 920,00 60 860,00 388 060,00 1 182 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 658,00 138 658,00 94 658,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 234 500,00 201 500,00 201 500,00 45 000,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 040,00 -19 040,00 -19 040,00 0,00 -19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 460,00 187 460,00 187 460,00 50 000,00 137 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 040,00 -19 040,00 -19 040,00 0,00 -19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 460,00 137 460,00 137 460,00 0,00 137 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 084 620,00 620 620,00 444 520,00 83 450,00 361 070,00 172 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 620,00 590 620,00 414 520,00 83 450,00 331 070,00 172 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 729 550,00 265 550,00 261 550,00 28 150,00 233 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 550,00 235 550,00 231 550,00 28 150,00 203 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 233 400,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 400,00 203 400,00 203 400,00 0,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 630 929,91 51 410 271,91 27 002 249,22 15 520 675,32 11 481 573,90 8 257 406,87 15 634 436,00 22 339,00 213 840,82 280 000,00 5 220 658,00 5 220 658,00 94 658,00 0,00 0,00

zmniejszenie -294 040,00 -294 040,00 -294 040,00 0,00 -294 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 734,00 439 734,00 410 000,00 5 000,00 405 000,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 776 623,91 51 555 965,91 27 118 209,22 15 525 675,32 11 592 533,90 8 287 140,87 15 634 436,00 22 339,00 213 840,82 280 000,00 5 220 658,00 5 220 658,00 94 658,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600

Województwo Wielkopolskie - 

"Wzmocnienie wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze oddziaływania 

Aglomeracji Poznańskiej poprzez 

zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych - dofinansowanie 

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 

(PKM)" 

0,00 0,00 236 398,05

630

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na działalność 

turystyczną

45 500,00 0,00 0,00

750

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na administrację 

ogólną

181 344,00 0,00 0,00

851

Powiat Wągrowiecki- Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV  typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 

58 w powiecie wagrowieckim na lata 

2018-2022

0,00 0,00 24 280,00

900

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na działalnośc 

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II, 

PZ i bis i PZ II bis

1 434 789,82 0,00 0,00

921 Biblioteka Publiczna w Skokach 1 034 803,00 0,00 0,00

2 696 436,82 0,00 260 678,05

z dnia 19.03.2020 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/129/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu 

Kwota dotacji 

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Rozdział Treść

podmiotom należącym i nie należącym do 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych łącznie:
2 957 114,87

Dział

92116

63003

60001

85149

90001

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

75095

razem :

Strona 1

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 1



Nazwa podmiotu/zadania

010

Gminna Spółka Wodna - bieżące 

utrzymanie, konserwacja, remonty 

urządzeń wodno-melioracyjnych 

0,00 0,00 60 000,00

801 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 1 977 645,00 0,00 0,00

801 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 1 189 340,00 0,00 0,00

801
Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczne w Potrzanowie
779 326,00 0,00 0,00

801
Niepubliczne Przedszkole Językowe 

w Skokach
309 853,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- 

Szkoła Podstawowa
590 162,00 0,00 0,00

851
Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej
0,00 0,00 20 000,00

851
Działalnosć na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
0,00 0,00 10 000,00

851
Dotacja na działalność na rzecz osób 

w wieku emerytalnym 
0,00 0,00 1 400,00

854

Dotacja na zadania z zakresu 

działalności dzieci i młodziezy, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

0,00 10 000,00

855
Niepubliczny Żłobek WESOŁY 

MALUSZEK w Skokach - S.O.
0,00 0,00 33 600,00

855

Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczne w Potrzanowie- oddział 

żłobkowy

0,00 0,00 28 800,00

921

Działania na rzecz zwiększenia 

uczestnictwa w życiu społecznym, 

aktywizacja oraz poprawa stanu 

fizycznego i psychicznego seniorów

0,00 0,00 55 000,00

921

Działalność z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa 

narodowego - Zapomniane 

cmentarze ewangelickie na terenie 

miasta Skoki

0,00 0,00 2 800,00

85195

92105

85505

80104

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

80104

80101

01008

92105

85195

85412

80104

80150

85505

85195

Strona 2

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 2



921

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowegooraz 

działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych- 

prowdzenie Orkiestry Dętej

0,00 0,00 90 000,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej - Grand Prix 

Skoków w biegach przełajowych 

oraz Nordic Walking 2020

0,00 0,00 7 000,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu 

spływów kajakowych

0,00 0,00 9 000,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej - Popularyzacja 

aktywności fizycznej w środowisku 

wiejskim poprzez zajęcia fitness

0,00 0,00 1 100,00

926

Organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz 

ogólnodostepnych imprez 

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

0,00 0,00 155 000,00

4 846 326,00 0,00 483 700,00

7 542 762,82 0,00 744 378,05

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921

Biblioteka Publiczna w Skokach - 

"Małe kino społecznościowe szansą 

na rozwój zasobów kulturalnych 

województwa wielkopolskiego"

0,00 0,00 94 658,00

Dział Rozdział Treść

92605

Dotacje bieżące razem: 8 287 140,87

92116

Kwota dotacji 

Jednostki należące 

do sektora 

finansów 

publicznych

92195

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe  - razem

92605

92605

92605

razem:

DOTACJE MAJĄTKOWE

5 330 026,00
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych łącznie:

Strona 3

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 3



921
Biblioteka Publiczna w Skokach - 

zakup sprzetu elektronicznego
0,00 0,00 11 000,00

0,00 0,00 105 658,00

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

900

Dotacje na inwestycje związane z 

zakupem i montażem odnawialnych 

źródeł energii

0,00 0,00 40 000,00

900

Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z odbiorem, 

transportem i utylizacją wyrobów 

zawierających azbest

0,00 0,00 35 000,00

0,00 0,00 75 000,00

Dotacje majątkowe razem:

8 467 798,87

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do 

sektora finansów publicznych łącznie:

90026

DOTACJE  OGÓŁEM:

razem:

75 000,00
Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących 

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

105 658,00

92116

90005

Kwota dotacji 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

180 658,00

Treść

Strona 4

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 4



z dnia 19.03.2020 r.

Dział Rozdział

801 80104

Dochody z tytułu zawartych z 

gminami porozumień w sprawie 

refundacji kosztów ponoszonych 

na dzieci będące mieszkańcami 

innych gmin, uczęszczających do 

niepublicznych i publicznych 

przedszkoli na terenie Miasta i 

Gminy Skoki

29 734 0

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

przedszkoli niepublicznych
0 4 695

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

przedszkoli publicznych
0 25 039

29 734 29 734Razem:

Klasyfikacja

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/129/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

Dochody i wydatki związane z realizacją w roku 2020 

zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Treść Dochody Wydatki

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

1. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem :
1) zwiększono o kwotę 50.000 zł planowane wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób
prawnych oraz o 32.530 zł z podatku od czynności cywilnoprawnych.

2.  Dział 801 - Oświata i wychowanie:
1) na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skokach wprowadzono dochody w kwocie 33.430
zł tytułem zwrotu przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Pile nienależnie opłaconych składek na
ubezpieczenie społeczne w latach ubiegłych,

2) zaplanowano 29.734 zł dochodów z tytułu refundacji kosztów dotacji ponoszonych przez Gminę
Skoki na dzieci będące mieszkańcami innych gmin, uczęszczających do:
a) Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łąka" w Jabłkowie - 25.039 zł (środki z Gminy Mieścisko),
b) Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Potrzanowie - 4.695 zł (środki z Gminy Murowana
Goślina).

II . WYDATKI

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo :
1) w związku z koniecznością wykonania okresowych przeglądów hydrantów przez właściciela sieci
wodociągowej, zaplanowano wydatki w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie
 przeglądów na terenie Miasta i Gminy Skoki,

2) zmniejszono o 15.000 zł wydatki statutowe zaplanowane na roboty awaryjne na rurociągach.
Środki te przeznaczono na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów
komunalnych.

2. Dział 600 - Transport i łączność :
1) wydatki w kwocie 50.000 zł zaplanowane wcześniej na zimowe utrzymanie dróg przeznaczono na
wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi.

3. Dział 710 - Działalność usługowa :
1) przeniesiono wydatki w kwocie 15.000 zł zaplanowane w rozdziale plany zagospodarowania
przestrzennego tj. wydatki związane z urbanistą przygotowującym decyzje o warunkach zabudowy
na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych.

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie :
Wprowadzono 29.734 zł środków stanowiących refundację kosztów dotacji przedszkolnej, i tak:
- 25.039 zł z Gminy Mieścisko dla Przedszkola Publicznego „Tęczowa Łąka" w Jabłkowie,
- 4.695 zł z Gminy Murowana Goślina dla Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w
Potrzanowie.

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 1



5. Dział 851 - Ochrona zdrowia
W związku z powstałymi Wspólnotami Mieszkaniowymi na ul. Ciastowicza 12 zmniejszono o
25.000 zł środki zaplanowane na zakup węgla do Gminnego Ośrodka Zdrowia.

6. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
1) w związku z wejściem w życie, z dniem 1 stycznia 2020 roku nowego cennika odpadów
obowiązującego na Międzygminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w Toniszewie,
zwiększono o kwotę 380.000 zł wydatki zaplanowane na odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki,

2) zmniejszono wydatki o 140.000 zł, z czego :
- wydatki zaplanowane na zamiatanie ulic na terenie miasta o 100.000 zł,
- wydatki statutowe zaplanowane na utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy o 20.000 zł,
- wydatki planowane na konserwację oświetlenia drogowego o 20.000 zł.
Środki te przeznacza się na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów
komunalnych.

7. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego :
1) zwiększono o 5.000 zł wydatki na umowy zlecenia z osobami fizycznymi pełniącymi funkcję
opiekunów świetlic wiejskich na terenie gminy,
2) zwiększono wydatki o kwotę 960 zł z przeznaczeniem na wynajem pomieszczeń na świetlicę
wiejską w Rakojadach,
3) zmniejszono o 20.000 zł środki zaplanowane na zakup węgla do świetlic wiejskich - środki te
przeznacza się na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych.

8. Dział 926 - Kultura fizyczna :
1) zmniejszono o 30.000 zł środki zaplanowane na zakup sprzętu sportowego.

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody, rozchody oraz wynik finansowy budżetu nie uległy zmianie.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie dotacji udzielonych z budżetu. Ponadto,

ustalono plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego.

Id: 18444201-1F70-401F-8C45-A0B34E02BDDD. Podpisany Strona 2


		2020-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




